
                   

          
                                      ΙΑ ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Τρίπολη   4-2-2022 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                      Αριθ.Πρωτ. 39315 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
                   ΠΡΟΣ:               ΟΠΩΣ  ΠΔ 
 

 
 

ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡ. Μαμαλούκου Μ. 

Ταχ. Δ/νση: Τάπιας 9 –   
                    22131 Τρίπολη 
Τηλ.            2710225342 
Email: mamaloukou@arcadia.gr 
  
 ΘΕΜΑ: Ορισμός αξιολογητών των αιτήσεων στήριξης του υπ. 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» 
του ΠΑΑ 2014-2020 στο πλαίσιο της 3ης Πρόσκλησης. 

 
                                                                  Α Π Ο Φ Α Σ Η 
                                                              Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
        Έχοντας υπόψη: 
 

1.  Τον Ν. 3852/7.6.10 (ΦΕΚ 87/ Α/2010)  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης       Διοίκησης –   Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2.    Το Π.Δ 131/2010 με θέμα «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

3.    Την 3764/24-9-2021 (ΦΕΚ 4456/Β/29-9-2021) με ΑΔΑ: Ψ36Ψ4653ΠΓ-ΗΑΦ Απόφαση του  
Υπουργού  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων(άρθρο 16),όπως ισχύει. 

4.    Την 4704/11-11-2021  με ΑΔΑ: ΨΒΓΕ4653ΠΓ-ΞΞΖ  Πρόσκληση   του  Γενικού Γραμματέα του 
Υπουργείου  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων(άρθρο 15), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

5. Την 2545/17-10-2016(ΦΕΚ 3447/Β/2016) ΚΥΑ για την Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΠΑΑ 2014-2020 στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Πράξεων ΠΑΑ. 

6. Το γεγονός ότι δεν έχει συγκροτηθεί η Γενική Δ/ση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας.  
7. Τις υπ. Αριθμ. 422185/16-12-21,391290/26-11-2021,407241/7-12-2021,409445/8-12-

2021,414846/13-12-2021,389068/24-11-2021 εισηγήσεις των Προϊσταμένων των ΔΑΟΚ των 
Περιφερειακών Ενοτήτων για τον ορισμό αξιολογητών. 

 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

  Τον ορισμό των παρακάτω υπαλλήλων ,  ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνικών ή ΤΕ Γεωπονίας, των  ΔΑΟΚ ανά 
Περιφερειακή Ενότητα με αρμοδιότητα την αξιολόγηση (α΄και β΄) των αιτήσεων στήριξης του υπ. 6.1 
«Εγκατάσταση Νέων Γεωργών». 
 

1. Π. Ε  Αρκαδίας. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚ359270 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ980057 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΚΑΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Λ946412 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ  Ν195670 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ950970 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΜΗΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  Ξ979767 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Ν449910 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΑΔΑ: ΨΛΓΘ7Λ1-Φ0Μ



 
ΣΤΑΘΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                                        
Σ078490 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΗ224507 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΦΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΑ773376 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

 
 

2. Π.Ε Αργολίδας.  

   ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΓΗΡΑΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   ΑΑ 767651    ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ 282792 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΔΗΜΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ 750797 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΒ798115 ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

ΚΑΒΟΥΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΒ 086676 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΚΑΖΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΙ 246680 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΚΟΥΡΟΓΙΩΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΒ 086460 ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΝΟΣ Ξ 458276 
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΡΑΘΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ 797460 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΡΚΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙ 246681 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΠΟΥΣΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕ 267638 ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ 

ΝΤΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ξ 449678 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΒ 796320 ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΒ 798220 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ 436751 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 

3. Π.Ε Λακωνίας. 

   ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ρ454688 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΒ802489 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΒΟΥΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ι 937957 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π930310 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΘΕΟΦΙΛΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Τ389853 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ345790 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΚΟΥΝΑΒΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π628861 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΚΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ473273 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΚΟΥΤΡΕΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Μ020090 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΑΚ372364 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΙΧΑΛΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙ249622 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΗ736874 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΝΙΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ802515 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ236493 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΡΟΥΜΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π950040 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ904412 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ753629 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΛΓΘ7Λ1-Φ0Μ



ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ905059 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 

4. Π.Ε Μεσσηνίας 

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ956551 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ527067 
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Μ770022 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Λ958300 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ-ΠΕΤΡΑΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ746524 
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΚΑΡΟΥΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ437460 ΤΕΧΝ/ΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΚΡΑΣΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ794840 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ229249 
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ083078 ΤΕΧΝ/ΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΠΑΤΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ940840 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΠΡΑΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ231148 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 

5. Π.Ε.  Μεσσηνίας-Τριφυλίας.  
   

 
6. Π.Ε.  Κορινθίας  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΆΓΓΕΛΟΣ ΑΕ258282 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ910696 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ789888 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΔΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ785868 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΖΟΥΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Μ463571 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΒ787830 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΚΟΪΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν465210 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ360937 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΟΥΤΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ739538 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΠΟΥΛΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ399078 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ238528 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ504821 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΠΙΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ρ376626 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΠΕΣΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ AK-365638 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ336509 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ261782 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν472759 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΣΑΛΙΓΚΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ AZ-730802 ΤΕΧΝ.ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΤΣΟΛΟΝΔΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ AZ-730917 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΛΓΘ7Λ1-Φ0Μ



ΡΙΣΣΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΕ258414 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

 ΡΟΥΣΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΒ785241 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΤΑΡΝΑΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ξ825256 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΤΣΙΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ233704 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΦΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ419157 ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

  7. Υπάλληλοι άλλων υπηρεσιών εκτός των ΔΑΟΚ.  
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ235288 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΓΕΩΡΓΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΑΕ734256 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ364037 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΔΡΟΣΟΥ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΙ782768 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ259411 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΛΑΠΑΝΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ956011 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  Χ791033 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΑΗ224508 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΜΟΥΡΛΟΥΚΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ν447229 ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΣ  

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Π524902 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ445309 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ980827 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΦΑΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ964114 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

                                                                                              

      Το έργο των αξιολογητών  είναι αυτό που περιγράφεται στο άρθρο 16 της  ΥΑ 3764/24-9-2021 (ΦΕΚ 
4456/Β/29-9-2021) με ΑΔΑ: Ψ36Ψ4653ΠΓ-ΗΑΦ Απόφασης του Υπουργού  Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων.  

Οι Αξιολογητές, μέλη του ΜΑΕΜ ΠΑΑ ΠΠΕΛ, στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων τους, οφείλουν να τηρούν τις 
υποχρεώσεις της υπ’αριθ.356583/85367/27/12/2018(ΦΕΚ:112/Β΄/25-1-2019)απόφασης, ειδικότερα του 
άρθρου 2 αυτής σχετικά με το έργο που καλούνται να επιτελέσουν, με βάση τα εγκεκριμένα προγραμματικά 
έγγραφα, τους κανόνες και τα εγχειρίδια επιλεξιμότητας δαπανών, το Ενωσιακό και Εθνικό θεσμικό πλαίσιο, 
το εγκεκριμένο Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) του ΠΑΑ 2014-2020, τις αφορούσες Υπουργικές 
Αποφάσεις και κάθε σχετική οδηγία/εγκύκλιο που τους παρέχεται. 

  Η δαπάνη για τις εργασίες αξιολόγησης που πραγματοποιούνται εκτός ωραρίου εργασίας και εκτός 
χρόνου που καλύπτεται από υπερωριακή απασχόληση από αξιολογητές που επιλέχθηκαν από το ΜΑΕΜ 
ΠΑΑ, θα βαρύνει τις πιστώσεις του Μέτρου 20 του ΠΑΑ «Τεχνική Βοήθεια Κρατών Μελών» μέρος των 
οποίων έχει εκχωρηθεί στην Υπηρεσία «Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου» 
που έχει ορισθεί Δικαιούχος Τεχνικής Βοήθειας (έργο με κωδικό ΣΑΕ: 2018ΣΕ08210051). 

 
Η παρούσα αναρτάται στο Διαύγεια και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας. 
 
                                                                                                                      Ο Περιφερειάρχης 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
1.Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας 
Ενταύθα 
2.Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής                            Παναγιώτης  Νίκας 
 Αργολίδας 
Αρκαδίας 
Κορινθίας  
Λακωνίας  
Μεσσηνίας-Τριφυλίας 
Έδρες τους 
3.Οριζόμενα μέλη 

ΑΔΑ: ΨΛΓΘ7Λ1-Φ0Μ


		2022-02-07T10:20:08+0200
	Athens




